
O ;; d č c r.

nn m 1vsle1nčna aa .„.....». . qéé _;ao__/__ .. ..- zo/vLZn'H
aaa

u;:r:v..-„.c ———
m m %s

vy:.cmw £a3|5tf2:
uu a ::

2©4q
mmm 11 M Pcsm:

š mmmm zoq/204q
—,5

SM LOUVA

& šl čisIo: Z_$l4_12_Bl2D0723l7

šš ( a
ŠŠŠ o snulouVě hudcuci o ranliuci PřeIoŽkY di5uibučm1m lařízení urČeného k dodávce eIeldrícké energim uzavřené DodIe

šš š 1 785 a násI. zákona č. as;/2m 2 Sb-v oběanský Zákoník ve Zněni pozdějŠich predpisů mm ien .OZ'] q v souIadu s vs 47 Zákona

Č o a slámí sdvšIvích a o změně zákonů

55
4s5/2ooo Sb., Ddeínkách demkání mch správyv ensvgeUckýcn néktery'ch

(anmgetxcký Zák0n). ve Znění Dozděišich předmsů ÍdáVe ysn .energehcký zakonL

š ; zz
SMLUVNÍ $TRANY“ &&

Š Ě PROVOZOVATEL:

33
ČEZ Drstnbuce, & s.. © 24729035. mť: CZ24 729035

„ Ř< ss simem Děčín Dšbín íV—Podmok|V. TeDlická s74/a, 405 02 Děčm

ŠŠŠ zapsána v obchodním |sisuíku vedeném Kraljským soudem Ústi nad Labem. oddi| B. vIožka 21 A5

F4: Dředmětem oodnikani (m|mo nné) mstnbuna elekwmv m 1ák\adě I|oence č 12 IOI5583

bankuvní sDcliení: Komerčni banki a s„ čis|o úč1u/ kód banky:

ŠŠ
zzstupwe

ŠŠ mm jer .provozovala\“)

ŠŠŠ Kon'aktní údaia:

š
Ad rEsa

pro mssmný $tyk* ČEZ Drsmbuca a 5„ P\ze|'\, Gmdenemva 2577/19, FSC 326 CC

Kontakmí bezpíamá Mnka CEZ Dismbucs. ÍNášeni pomch, d|s(rvbučm' mmmm vnvormace):
šš

www.cezd|strvbucs zzz E-maH:

šš

a ŽADATEL:

33
Statutárm' město Karvvná. Čísm Zákazníka. 001006781

„ „ 8
Dalum naro1eni: |C: 00297534, DIC: CZ00297534

F UIíce: FrvŠ!áBká 72/ 1

333 Obec: Karvmáv Dodaci DoŠta: Karvmá L PSC: 733 OI

É
Záms v obchodním mmm (re1slříkevý soud a smsová značka m nddH wožksn:

: a
Zástupce: 18|. ó„

(dáVe ien „žadatel “)

šš ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

šš mmm se
zavazme

m Zák\adě písemne výzvv od DfoVOZ0vals\e do aa dnů od yeu'ho domčení uzavm konečnou sm \ouvu

šš reahzam mmm d1slr|bučníha zařizeni u včsného k dodávce e\ektrícké
enevg|a (dáIe ien konečná smIouva' L ve smysm

šš stanovxska provozova(sIe ze dne 5. 11. 20I9 ev. Č 8120072317 na staVbu U Bažamnlce 3127, Karvmá, 735 US. $lalulámi měsk:

Karvíná (dá|e 1en .pieložka'l,

ŠŠ
PVovo1ovatel učmv! uvedenou do 30 dnů odšš P povinen výzvu ne1DozdŠiv sp1něm' v9škarých Ddeínek slancvených DřismŠnÝW

ĚĚ Drávm'mi předpisy pro zahámm' mm mmm m wištěni VeH'ho zhomvue|e, mmm však do dvou IeI od uZaVřem !álo sm|ouvy„

šš nsd0hodnouvh ss provozovam s Žada!e\em na nrodloužsni (élo mm

V konečné sm|ouvě se provozovater ZaváŽe mmm mmmm mmm do 3 měsíců pc
uzavření konačné srmauvy o úhradě

nák|adů na DíeIcžku, pc
vlasUH úhradŠ Zálohové mmm na m náklady po úsDěŠném předánía mmm staveniště [za

předpok|adc podmínek).vhodných k\imat\ckých

mmm A POVlNNOST| SMLUVNÍCH STRAN

a) PROVOZOVATEL:

1 Zahsti zpracováni pmiekmvé dokumenlaoe mm léž ien .PD') na danou DřeIožku v rozsahu s1anoveneho (eChnickéha řešeni

dle stenoviska orovozovatele ieh0ž ev. Č„ le uvedeno čI. táto smIouvyv

Z Zausn' numou mženýrskou č1nnost souvvseh'cí k Dro1ektem vč za||Štění Dotiebnéhc Dovmenv' mm s\avebn \'h0 zákona

onvo10vate\ 19 vázán puvmnosn' reahzace Dře|oŽKV pouze za DředDok\adu. že qq k navrŽeném u lschmckému řsšem' Dodaň'

ZísKal 001řebns' Dovu|ení mmm s(avebn|ho ZákcnS (Vy)ma Dřřpada kdy ss na ZáMadě Staveb n \'ho ZakonE mm Dcvmsm

nevvžad uje).

a Zm % d mmmm mmm

4 Výše nák\adů žadateIa DbsaŽeWch v konečné srnwuvě aa bude mm těmno zésadamu

Na Zák!adě zákona č. 45a/2ooo Sb. š 47 ve Znéní Pozdé1ších předpsů pvovozovaleI mm rea|IZan pře|ožky w náklady

žadale|e.

Předběžný odhad ce|kových reaI|zaČních nákladů přemžky Činí 1|0 500.00 Kč.

Předpokládané nákVady (bez DPH] spo1ené reahzaci DřeIDŽkY bud0u Wčís|env po za|iš|ěnř Zhomwte|e a upiesném' ceny

mavniho ma|ená|u dIe zpracované Drmektové deumsnlace ve sm\ouvě c rsalizac DřemŽkv Skutečné nAk\adY budou

WúčmvánV po
ukončení samotné reahZace DřeložkY a

po Dmvedeni Vk|ad u pňpadných věcných břemen (sIužsbncstí) Dome

energeUckého Zákona (dá\e Jen „věcné břemenďJ k DřemŽkDu mmm nemovitým věcem. V Dřinadé nutnustí zřízení

věcných břemen vyvo|aných DřemŽKau může W Zá\ch0vá mmm na leaHzam mmm wzdě\ena za účel5m sam0stame'ho

Wúčmvání nákmdů na mm vécná břemena

5, PředDokladem pro
uzaviení koneČné smkzuvy 19 rovněž uZavřem' SrnhAv o budoucích 5m|o uvách o Zř|Zani věcného břemene

s vIaslniky nsmovwých věci dotčených slavbou prmožxy.

Omčte Drosim

11



6 Pc podepsání konečné sm\ouvy a úhradě www na nákJadV reahzace mmm Žadale\em mmm rea|\2ac\ www www

7. Zi\stí-h pmvczovacew, Že Dře\oŽku není m02né za Dúvodm'ch DředlmMádaW/ch Dodrm'nek DrovésL oznám' mm skutečnD51

bezGdMadně Žadateh snmečnš DředVožen hh náwhu dmdatku k tém sm\ouvě„ mmm ně návrhem jíného řeéem Nepmetí

návrhu SrnluvnÍho mmmm d|e přsdcth vě'v Žadate\em ve íh ůIě Stanovene provuzovate!em„ která nesrm' hh mm \aK

aa ZakIa'da' od témdnll mm provczcvenele odszoupn sm\ouvy.

b) ŽADATEL:

L Zavazu|e se poskytnou! zz provazmte\em slanovených DdeÍneK nezbymcu součmnos! a mmmm pm Zh 01DVem' PD.

2. Je pcvmen pmmam od provczovatele nabídku (návrh) Kunečné 5m\ouvy ve \hL'AŠ da aa dmZ od mmm doručenh pckud |en'

0b5ah nebude udporcvat uiednánim této smlcuvy Přnen'm www d\e předchczí větv ss VOZum1' zpětné dcručení 1edncho

vyhomvení koneČné srnIouvy Dodepsane' Žadale\em provczovaleh bez učméní Jakýchkchv mmmm nem) mmm cd 0bSah u

nabíd ky. V mmm pňDadě 1e provozovatm oprávnén 0d tem smmuw odsmupn u Žadate\ je povmen provczovaeh nahradit

v důs\edku mmm vzmkmu šk0du.

3. Pokud Žada\9\ v Drůbéhu zpraccvání m poŽadavek zruší nebo neuZaVře ve \hůté uvedené v bcdě 2. konačrwu smlcuvu

na reahzaci Dře\oŽkVv uhradí dosud vak\é ó kunečné náK\ady za zpraccvání dokumenBce a mprmektcvá mŽenÝr5kcu

Čmnost na ZáK\adě předVožené faktury. PředběŽHý odhad ce\KoVe' oeny za zpracovaní pro 15ktové deumemaCe a mženýrskou

Čmncsi čmm' 43875r Kč. Konečná cena za PD b Ude 5!aanena na Zák|adě součtu
ceny

zz ZDraCovám' techmcké Čá5t| PE

a ka\Ku\ace
ceny za uzavření neZbWHých smmv o budoucích smkmvách na zřízení věcnéhc břemeHe ua 0ře\oŽk0u

do!čeny'ch nemowlých věcechv včv uh raZených Spravn m popIatků náWadú na Doiřebné QeodelÝcké mm v rámm

zpracuvám' PD.

a Na věcech ve mm \cwí řeŠen ím d\enemovných žadat9|E. dolčených stanGveným \echmckým přeIoŽky stawowsKa

DrchZoVa(e\e. Jehož ev Č. je uvedem) ČL QétC sm\ouvv„ umoŽní zřízení věcnéhc břemene za hnančm' náhradu dVe Zněm'

zákona 151/1997 Sb„ a 50uwsejícíoh Dředprsú. v matném znění, Srmouva o budOucí SmFouVě na Zř|Zení vécnéhc břemene

bude s Žada(e\em UZaVřena v Drůbéhu pro1ekčních Dracív

5. Je pDvmen se v rámci k0nsČné smIowy zavázat na svm náldad v neZmeě nutném r0Zsah u mmm a přípmvě mmm

pro smeu mmm na svých nemuvitýCř všcech

Sm\uvm mm ss dohodW, Že budou úómné spoJupracova! m mmm reaMzau ce\e' stavby přebŽky Za'mveň se mmm

vzá|emně se mf0rmovat u vŠech skumčnostech mm mm vhv na záva1KV d0hodnuté vte'm sm|ouvě.

IV. ZÁVĚHEČNÁ USTANOVENÍ

Tatc sm|ouva Dředaavme mmm dohodu mem stranam www ka \'cí se Íeíího mmm a obSahu. Tam smkmva múže

býI měn ěna nem) dupvňována pouZe
ícrmou Čísh'nmných písemných mmmm p0depsany'ch oběma $quvmmw stranam

a m mm san koi mm nemamosU P(semná folma p mmm pr0 Drávni úkony směFujicí ke ZruŠení 5mJouW

2 Odpovéd mmm slrany mmm ustancvem' š 174C odsL 3 OZ s dodalkem, oachy|kou„ bvf takcvou, Merá DDdsIamě nemém'

mmmme namaKy,
nem

pruemn namaKy
na uzavrom smIJuvy.

3 Smíouva nabWá mmm úČmncysU dnem 1e1ího Dodwsu oběma sm|uvnvm Svranarm

A. Tam sm|ouVa v ceie'm rozsahu nahrazup veškerá vza'1emná Íednám' mmm WWW uskmečněná Dřed dnem uzavření srn\ouvy

5 mm smmuva n7avírán= pros\ředky umoŽnuHcím k0mun|kam na mmm (mszancmm způsoDsm) nebo mnm) cbchde mmm

PDS je Žadale| (spmřebwtel ), oprávněn 0d le'u) srnkmvy odsfoupn ve th'Aš m dnů od uZavření smka atc D(semně

pf0$!ředníc(vím formuIáře, JehoŽ ná\eŽ\toSh 5\anov\' Dmváděcí právni mmm OZ Ktefý p
k d>spoz1m na k0makm \'ch WStech

provozovate\e a ke slaŽem' na wehnvé ad rese www.cezd\stnbuce cz. Žada!e\ jeh spotřemtelem současně Žádá

provozova(eIe. aby mmm s pměním svého závazku d7e (é10 Sm[oqu reště WW umvnuum www prc 0dstDuDení GG srnIouvy

d\e předchom vě(y a w ve smvsm š 1823 OZ.

6 Fyzické osoby, které mm 5m\cuvu za iednoHivé smmvm mm uzaw'rají. Nth prcmašuu'. Že ;sou mně oprávněnV k ienmu

mm ému uzavřem

7. Smmuva
p Whotovena ve dv0u slejnomsech s mmm ongmá\u„ z mchŽ kaŽdá svana cbdrŽÝ p0 |ednom stemomsu

8 Osobní úda1e sumektu mmm isou zpracovávány v somadu přis\ušným| akmáIně p|amými a účinným Drávnímí píedey

Ceské reDubHKV a Evro pske' ume. B||žŠí mmmmmm Wkchí ss zDchcwa'ni DSobm'oh údaÍů a mmm nředmsú. na mm

Zák\adě je ZDramváni provádéno. 15ou dostané na 5tránkách WWchZdlsmbuce cz/gdpr nebo
je spmečnosl

ČEZ í.)wstuce, a s.„ sumektu uoayů na požáuani poskwne.

9 Žadate4 svýrn podmsem současné poeruie. 22 (ved \e výšs uvedených \nvcvrnaci) 1e s (eŽ pIné vědom vŠech svých práv

v souwskJsU s poskytnunrn svých oSobmch mmm k úČelu danému w mm $m|cuVou a rovněŽ poNrZuJe pradeost a aktuáIncsl

050bn|cn aaa me ré k mmm předměmé sm\ouW DoskaI. Žadalel ss podmsem stouvytéž zavazu]e prckazaemé

provozovateh oZnámM do Děh praC0vn ích dnú DřÝDadné ZměnV svýcn oSObmch mm

1O P rovoZ0va!e\ se
2avazu|e. že oscbm' údme buce WuŽWal a naMádal s nimi pouze ke s]ednanémL mm vs0u\adu ss

Zákonem.

V Smmvni svany prohlašuH, Že se s DbSahem (éw srnkmvy řácmě ssznámily a mm Jeantth ustaane mm mmm L Dá\e

promas'un, že iam sm\ouva p pro|evem mm Svobodné, va'Žná u mm a erZum\te|né vů\e„ Že
u uzaviraií dobmvaně mkon

lfsnr, 00d náUaKem nebo za náDad ně |edn ostran ně nevýnod nýcn podmíneK na důka2 Čeh0Ž DňDoíun' své mmm

D|5TRiBUCE
ZA ŽADATH P ZA PŘOVOZOVATELE ČEZ

s.

CEZ D\smbuce, a. s.

Dislribuce.

, \\ý WW a a
Dccm D(x'tm lV P0um0va

w Tnnhnká 8/4 &&

aa

'o \CO WW %

JMÉNQ PŘUMENL FUNKCE

WŠÍ? ;71!

4
W

u H. ZO19 K $$$ N R

DATUM A MÍSTD PODWS DATUN A M \'sTo

L 11
PODP\S 7- mm- m

www
DNE

M

q


